BIL.. 7006 o R CAP. 1 €FP.1p IMP.

SERY DT RETMAZIONT DIRTA
TRASNERGA UL, et AL

"I ) bk - {\K&\J— o
1 ARy
o , BESP, DEL. SERYIZIQ
& A ﬂﬁf@g@,v’v
o

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Ammissione al servizio di|
In data o assistenza specialistica utente G.S.
26 GEN. 2006 ’

" 110

NA% Settore XII

Data {% \0”9 (

]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

‘gou,uuo_. NG Fud
coee B2 P93 fo5

FUNZ. MO SERV. Ol INTERYV. 0

IL RAGIONIERE

r?

L’anno duemilasei, il giorno O\A‘b‘oﬂg del mese di Gennaio, nell’ufficio del Settore

XII, il dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premessoc che con D.D. n. 1781 del 30.09.03 & stato disposto di
affidare il servizio di assistenza specialistica in favore dei
disabili scolarizzati alle cooperative sociali accreditate per il
servizio di cui trattasi;

Che con Determinazione Dirigenziale n. 1993 del 16.09.05 &
stato approvato l'elenco degli utenti da ammettere al servizio per
1’anno scolastico 2005/2006;

Che con nota n.74946 del 16.12.05 il Dirigente Scolastico del
Circolo Didattico Palazzello, ha chiesto il servizio di assistenza
specialistica per 1’alunno disabile G.S., meglio individuato agli
atti d'Ufficio;

Che L'A.S.L. n°7 ha trasmesso la certificazione sanitaria
relativa al disabile, da cui si rileva la necessita del servizio.

Si ritiene necessario, pertanto, ammettere al servizio il
sopracitato disabile;

Che 1'impegno di spesa occorrente all’espletamento del servizio
di cui trattasi, & stato gia assunto con la determina dirigenziale
n.1993 del 16-09-05 e che pertanto non si rende necessario un
ulteriore impegno di spesa;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del
vigente regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi
al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

1) Ammettere per le motivazioni indicate in premessa al servizio di
assistenza specialistica il disabile G.S. frequentante il Circolo
Didattico Palazzello, meglio individuato agli atti d’ufficio, ai
sensi della L. 196/03-Legge sulla privacy;

2) Dare atto che la somma occorrente all’espletamento del servizio
per 1l7anno scolastico 2005/2006 & stata gia impegnata con la det.

dir. 1993 del 16.09.05 e che pertanto non occorre assumere alcun
altro impegno. tﬂxL\XViko N*P 3551 -A9 35 [ob

SIARERE L

Da trasmettersi d’ ufficio, oltre che al sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori / uffici:

IL D{gIGENTE DEL SETTORE XII
FoS e

CAoit P




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante Ja copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUF.L..

Ragusa D.\x\\!} \\0 (0

Il sottoscritto Messo comunale attesta dj avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa L¥»HA-0(
IL.&ESSO coMUu E
= Ajfk%/g:‘um o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo dj
pubblicazione e cioé dal .} - f. o al_2-2- ¢

Ragusa > -2 - ¢

- IL MESSO COMUNALE




